
 

 

UCHWAŁA NR XX/109/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 1 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wydzierżawiania lub najmu nieruchomości 

stanowiących własność lub będących 

w użytkowaniu wieczystym m. Zawidów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 

1250 i 1271) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/104/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad wydzierżawiania lub najmu nieruchomości stanowiących własność lub będących  

w użytkowaniu wieczystym m. Zawidów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2016 r.  

poz. 3919) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Uchwały nie stosuje się do najmu lokali mieszkalnych, będących własnością m. Zawidów.”. 

2. w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Burmistrz Miasta Zawidowa ustala minimalne stawki czynszu dla lokali użytkowych w terminie  

do dnia 31 stycznia każdego roku na okres kolejnych 12 miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pilarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4132


		2016-09-08T12:17:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




